
Nr. 37416
30 december

2014

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

16 december 2014, houdende benoeming lid Pensioen- en Uitkeringsraad

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 5 van de Wet uitvoering wetten voor verzetsdeelnemers en oorlogsgetroffenen (Wuvo) 
juncto artikel 12 van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen;

Besluit:

Als lid van Pensioen- en Uitkeringsraad wordt voor de periode 1 januari 2015 tot 1 januari 2019 
benoemd:
mr. B.R. Nota.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 37416 30 december 2014


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 16 december 2014, houdende benoeming lid Pensioen- en Uitkeringsraad 

